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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 14891:2017) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 67 „Ceramic tiles“, mille 
sekretariaati haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2017. a augustiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2018. a detsembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 14891:2012. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab ehitustoodete määruse nr 305/2011 
ehitistele esitatavaid põhinõudeid. 

Teave EL-i määruse kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

Selle standardi olulisimad muudatused võrreldes eelmise väljaandega on järgmised: 

— jaotises 3.7 on termin „fundamentaalne“ asendatud terminiga „põhiline“; 

— peatükk 4, tabel 1; 

— uus peatükk 5; 

— uus peatükk 6, mis vastab CEN-i juhenddokumentidele; 

— uus lisa ZA (teatmelisa), milles esitatud toimivuse püsivuse hindamine ja kontrollimine on kooskõlas 
dokumentidega CPR (EL-i määrus nr 305/2011) ja Komisjoni delegeeritud määrus nr 568/2014.  

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, 
Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard kehtib kõigile vedelana pealekantavatele veetõkketoodetele, mis koosnevad 
polümeermodifitseeritud tsementmördist ja dispersioon- või reaktsioonvaigust kattekihtidest ja mida 
kasutatakse välistingimustes keraamiliste plaatide all seintel, põrandatel ja ka ujumisbasseinides. 

See Euroopa standard esitab vedelana pealekantavate veetõkketoodete puhul kasutatava terminoloogia 
ja määrab kindlaks katsemeetodid ning toimivusnõuete väärtused seonduvalt plaatimisliimide/ 
-segudega. 

See Euroopa standard määrab kindlaks nii keraamiliste plaatide all kasutatavate vedelana pealekantavate 
veetõkketoodete toimivuse püsivuse hindamise ja kontrollimise kui ka liigitamise ja märgistamise. 

See Euroopa standard ei sisalda soovitusi keraamiliste plaatide ja mörtide projekteerimise ning 
paigaldamise kohta nende kasutamisel koos veetõkketoodetega. 

MÄRKUS Vedelana pealekantavaid veetõkketooteid võib kasutada ka muud tüüpi plaatide (loodus- ja tehiskivide 
jne) all, kui see neid materjale ei kahjusta. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 196-1:2016. Methods of testing cement — Part 1: Determination of strength 

EN 197-1:2011. Cement — Part 1: Composition, specifications and conformity criteria for common 
cements 

EN 480-1:2014. Admixtures for concrete, mortar and grout — Test methods — Part 1: Reference concrete 
and reference mortar for testing 

EN 1008. Mixing water for concrete — Specification for sampling, testing and assessing the suitability of 
water, including water recovered from processes in the concrete industry, as mixing water for concrete 

EN 1067. Adhesives — Examination and preparation of samples for testing 

prEN 12004-1:2014. Adhesives for tiles — Part 1: Requirements, evaluation of conformity, classification 
and designation 

EN 12004-2:2016. Adhesives for tiles — Part 2: Test methods 

EN 12390-2. Testing hardened concrete — Part 2: Making and curing specimens for strength tests 

EN 12620:2002+A1:2008. Aggregates for concrete 

EN 14411:2016. Ceramic tiles — Definitions, classification, characteristics, evaluation of conformity and 
marking 

EN ISO 15605. Adhesives — Sampling (ISO 15605) 
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